(101) Bodovanie po l.kole
#  Stcé Meno

DURCAK Jozef
FRIM Simon
FRIM Martin

OVECKA Ivan

SOPA Jozef
TELUCH Pavol

Pocet pretekarov: 8
Start: 07.04.2024 10:00

(102) Bodovanie po 2.kole
#  Sté. Meno

GAZI Jozef
GRAUS Lukas
GURTLER Stefan
HLINKA Adrian
KACER Filip

KONECNY Luka$
OVECKA Ivan
TELUCH Pavol

Poclet pretekarov: 9
Start: 07.04.2024 10:00

(103) Bodovanie po 3.kole
#  Sté. Meno

DURCAK Jozef
FIAM Lukas
FRIM Simon
FRIM Martin
GAZI Jozef
GRAUS Lukas
GURIS Pavol
GURTLER Stefan
HLINKA Adrian

KACER Filip

KONECNY Luka$

MARCINKECH Marek

SEDLARIK Roman

KONECNY Dugan

KONECNY Dugan

Footgolf eklektik tour
Ko$ 07.04.2024 - 27.10.2024

Startovna listina
Vygenerované 22. 12. 2024 o 2:10

Nar. Klub / Krajina SB

1977 1. SFGK Carpatians Slovakia

2013 Neregistrovany

1980 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
1995 1. SFGK Carpatians Slovakia

1985 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
1974 Neregistrovany

2013 Neregistrovany

2013 Neregistrovany

Nar. Klub / Krajina SB

1968 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
1978 AGAMA Kréalovsky footgolfovy klub
1999 Neregistrovany
1995 AGAMA Kréalovsky footgolfovy klub
1978 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
2013 AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
1985 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
2013 Neregistrovany

Nar. Klub / Krajina SB

1977 1. SFGK Carpatians Slovakia

2000 Neregistrovany

2013 Neregistrovany

1980 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1968 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

2000 Neregistrovany

1978 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1999 Neregistrovany

CHOVANCAK Rastislav 1976 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1995 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1978 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
2013 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

PB

PB

PB

Start

Start

Start



MARCINKECH Marek
OVECKA Ivan
SEDLARIK Roman
SVOBODA Milan
SOPA Jozef

TAKAC Miroslav
TELUCH Pavol

Pocet pretekarov: 20
Start: 07.04.2024 10:00

(104) Bodovanie po 4.kole
#  Sté Meno

BAKUS Samuel
DURCAK Jozef
FIAM Luka$

FRIM Simon

FRIM Martin

GAZI Jozef
GRAUS Lukas
GURIS Pavol
GURTLER Stefan
HLINKA Adrian
HUTAR Zoltan
CHOVANCAK Rastislav
KACER Filip
KONECNY Dusan
KONECNY Lukas
MAJTAN Matus
MARCINKECH Marek
MASNICAK Lubos
OVECKA Ivan
SEDLARIK Roman
STOVICKA Samuel
SVOBODA Milan
SOPA Jozef
TAKAC Denis
TAKAC Miroslav
TELUCH Pavol

Poclet pretekarov: 26
Start: 07.04.2024 16:30

(105) Bodovanie po 5.kole
# St.¢. Meno

BAKUS Samuel
DURCAK Jozef
FIAM Lukas
FRIM Simon
FRIM Martin
GAZI Jozef
GRAUS Lukas

1995 1. SFGK Carpatians Slovakia

1985 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
1974 Neregistrovany

1980 Domaniza footgolf team

2013 Neregistrovany

1997 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
2013 Neregistrovany

Nar. Klub / Krajina SB

1999 Neregistrovany

1977 1. SFGK Carpatians Slovakia

2000 Neregistrovany

2013 Neregistrovany

1980 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1968 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

2000 Neregistrovany

1978 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1999 Neregistrovany

1967 Neregistrovany

1976 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1995 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1978 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

2013 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

2001 Neregistrovany

1995 1. SFGK Carpatians Slovakia

1994 Neregistrovany

1985 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1974 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

2000 Neregistrovany

1980 Domaniza footgolf team

2013 Neregistrovany

1995 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

1997 AGAMA Kréalovsky footgolfovy klub

2013 Neregistrovany

Nar. Klub / Krajina SB

1999 Neregistrovany

1977 1. SFGK Carpatians Slovakia

2000 Neregistrovany

2013 Neregistrovany

1980 AGAMA Kréalovsky footgolfovy klub

1968 AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub

Start

Start



Pocet pretekarov: 26

GURIS Pavol
GURTLER Stefan
HLINKA Adrian
HUTAR Zoltan
CHOVANCAK Rastislav
KACER Filip
KONECNY Dugan
KONECNY Lukas
MAJTAN Matus
MARCINKECH Marek
MASNICAK Lubo$
OVECKA Ivan
SEDLARIK Roman
STOVICKA Samuel
SVOBODA Milan
SOPA Jozef

TAKAC Denis

TAKAC Miroslav
TELUCH Pavol

Start: 07.04.2024 10:00

(106) Bodovanie po 6.kole

#

St.é.

Meno

BAKUS Samuel
DURCAK Jozef
FIAM Lukas

FRIM Simon

FRIM Martin

GAZI Jozef
GRAUS Lukas
GURIS Pavol
GURTLER Stefan
HLINKA Adrian
HUTAR Zoltan
CHOVANCAK Rastislav
KACER Filip
KONECNY Dusan
KONECNY Lukés
MAJTAN Matus
MARCINKECH Marek
MASNICAK Lubos
OVECKA Ivan
SEDLARIK Roman
STOVICKA Samuel
SVOBODA Milan
SOPA Jozef
SOUCIK Adrian
TAKAC Denis
TAKAC Miroslav
TELUCH Pavol

2000
1978
1999
1967
1976
1995
1978
2013
2001
1995
1994
1985
1974
2000
1980
2013
1995
1997
2013

Nar.

1999
1977
2000
2013
1980
1968

2000
1978
1999
1967
1976
1995
1978
2013
2001
1995
1994
1985
1974
2000
1980
2013
1995
1995
1997
2013

Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Neregistrovany

AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

1. SFGK Carpatians Slovakia
Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Domaniza footgolf team
Neregistrovany

AGAMA Krélovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Klub / Krajina

Neregistrovany

1. SFGK Carpatians Slovakia
Neregistrovany

Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

1. SFGK Carpatians Slovakia
Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Domaniza footgolf team
Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

SB

PB

Start



Pocet pretekarov: 27

Start: 07.04.2024 10:00

(108) Bodovanie po 8.kole

#

Pocet pretekarov: 30

St.é.
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(28)
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(30)
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Meno

FRIM Martin
SVOBODA Milan

CHOVANCAK Rastislav

KONECNY Dusan
KONECNY Lukés
GRAUS Lukas
DURCAK Jozef
OVECKA Ivan
GAZI Jozef
GURTLER Stefan
SEDLARIK Roman
TAKAC Miroslav
SOUCIK Adrian
STOVICKA Samuel
KACER Filip
HLINKA Adrian
MARCINKECH Marek
BAKUS Samuel
TELUCH Pavol
GURIS Pavol
MASNICAK Lubos
BELLAN Michal
TAKAC Denis
RAJNOHA Peter
FIAM Lukas
SOPA Jozef
MAJTAN Matus
KOVACIK Rudolf
FRIM Simon
HUTAR Zoltan

Start: 07.04.2024 10:00

Nar.

1980
1980
1976
1978
2013

1977
1985
1968
1978
1974
1997
1995
2000
1995
1999
1995
1999
2013
2000
1994
1982
1995
1983
2000
2013
2001
1972
2013
1967

Klub / Krajina

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Domaniza footgolf team

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
1. SFGK Carpatians Slovakia
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

1. SFGK Carpatians Slovakia
Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

AGAMA Kralovsky footgolfovy klub
Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Neregistrovany

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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